PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 638/2021 – CM
     Garça, 22 de setembro de 2021.

Requerimento nº 951/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Possibilidade de realizar extração dos

tocos de árvores retiradas da Praça
Tancredo Neves.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a referida praça

passará por um processo de revitalização geral.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-24T10:51:29-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823